Por meio desta, vem apresentar a seguinte 
proposta para apresentação artística do cantor NUZIO MEDEIROS no município de 
CATINGUEIRA 

DATADO 
SHOW 

ATRAÇÃO HORARIODO 
SHOW 

DURAÇÃODO 
SHOW 

VALOR 
DOCACHE 

02.08.2025 .NUZIO MEDEIROS A definir 01H40 R$ 150.000.00 

TOTAL: R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) 

DESCRIÇÃO DE DESPESAS 

DESPESAS COM ARTISTAS E MUSICOS: R$ 75,000.00 

TRANSLADO:R$ 3 0 .000,00 

PRODUÇÃO : R$ 37.500,00 

ADMINISTRAÇÃO:7.500,00 

*Validade desta proposta de preço: 60 dias a partir da data de envio. 
NATAL 29 DE MA1O DE 2025

[...]

JUSTIFICATIVA 

2.1. Para a contratação: 

2.1.1. Em decorrência das características e particularidades do objeto da contratação, a 
mesma poderá ser realizada diretamente com o representante legal pelo o Sr. LEONARDO 
MARTINS DE MEDEIROS, pelo valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais). O 
profissional é amplamente reconhecido no cenário artístico regional, possuindo excelente 
reputação e histórico consolidado na realização de shows musicais, com destaque para a 
qualidade técnica e artística de suas apresentações. 
2.1.2.